

ÅRSREDOVISNING

för

Waldung Aktiebolag

Org.nr. 556460-3990

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01--2023-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Eva Kärfstedt, Styrelseledamot

2023-12-22

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Bolaget bedriver verksamhet med fastighetsförvaltning samt handel med trävaruprodukter och jordbruksmaskiner.

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 % pga. minskad försäljning.

Företagets säte är Västernorrlands län, Ånge kommun.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	4 410	6 937	6 936	6 757
Resultat efter finansiella poster	-625	271	348	-458
Soliditet (%)	38	45	47	53

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	774 691	278 040	1 172 731
Balanseras i ny räkning			278 040	-278 040	0
Årets resultat				-624 553	-624 553
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>20 000</u>	<u>1 052 731</u>	<u>-624 553</u>	<u>548 178</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 052 732
Årets resultat	<u>-624 553</u>
	428 179

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>428 179</u>
	428 179

Waldung Aktiebolag

Org.nr. 556460-3990

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 410 252	6 937 132
Övriga rörelseintäkter		42 136	55 401
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>4 452 388</u>	<u>6 992 533</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 872 423	-4 253 824
Övriga externa kostnader		-894 142	-1 132 956
Personalkostnader	2	-1 200 878	-1 196 250
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-12 260	-15 860
Övriga rörelsekostnader		<u>-95 151</u>	<u>-120 948</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-5 074 854</u>	<u>-6 719 838</u>
Rörelseresultat		-622 466	272 695
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15 062	11 608
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-17 149</u>	<u>-13 554</u>
Summa finansiella poster		<u>-2 087</u>	<u>-1 946</u>
Resultat efter finansiella poster		-624 553	270 749
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>0</u>	<u>81 970</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>81 970</u>
Resultat före skatt		-624 553	352 719
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-74 679
Årets resultat		<u>-624 553</u>	<u>278 040</u>

Waldung Aktiebolag

Org.nr. 556460-3990

BALANSRÄKNING	Not	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	162 700	169 253
Inventarier, verktyg och installationer	4	5 707	11 414
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>168 407</u>	<u>180 667</u>
Summa anläggningstillgångar		168 407	180 667
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>319 593</u>	<u>357 650</u>
Summa varulager		319 593	357 650
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		667 076	934 729
Övriga fordringar		10 300	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>67 716</u>	<u>25 683</u>
Summa kortfristiga fordringar		745 092	960 412
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>200 974</u>	<u>1 123 945</u>
Summa kassa och bank		200 974	1 123 945
Summa omsättningstillgångar		1 265 659	2 442 007
SUMMA TILLGÅNGAR		1 434 066	2 622 674

Waldung Aktiebolag

Org.nr. 556460-3990

BALANSRÄKNING	Not	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 052 732	774 691
Årets resultat		-624 553	278 040
Summa fritt eget kapital		<u>428 179</u>	<u>1 052 731</u>
Summa eget kapital		548 179	1 172 731
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		425 414	496 833
Skatteskulder		0	60 767
Övriga skulder		411 473	845 692
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		49 000	46 651
Summa kortfristiga skulder		<u>885 887</u>	<u>1 449 943</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 434 066	2 622 674

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Byggnader	50
Industrienhet	25
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,00	2,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Byggnader och mark	2023-06-30	2022-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	248 705	248 705
	Utgående anskaffningsvärden	248 705	248 705
	Ingående avskrivningar	-79 452	-72 899
	Årets avskrivningar	-6 553	-6 553
	Utgående avskrivningar	-86 005	-79 452
	Redovisat värde	162 700	169 253
	<i>Taxeringsvärden</i>		
	Mark	186 000	186 000
	Byggnader	694 000	694 000
		880 000	880 000

Waldung Aktiebolag

Org.nr. 556460-3990

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2023-06-30	2022-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	180 676	226 676
	Försäljningar/utrangeringar	0	-46 000
	Utgående anskaffningsvärden	180 676	180 676
	Ingående avskrivningar	-169 262	-205 955
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	46 000
	Årets avskrivningar	-5 707	-9 307
	Utgående avskrivningar	-174 969	-169 262
	Redovisat värde	5 707	11 414

Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2023-06-30	2022-06-30
	Fastighetsinteckningar	945 000	945 000
	Företagsinteckningar	300 000	300 000

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Ånge

Eva Kärfstedt

Eva Kärfstedt

2023-12-21

Min revisionsberättelse har lämnats den 21 december 2023.

Eva Sievert Läckgren

Eva Sievert Läckgren

Auktoriserad revisor
